多忙とは思いますすが、推薦をお願い致します。

　推薦人数については、１～２名以内でお願いします。特別な事情がある場合（現トレセン選手が３名以上所

ケガについて，今回の選考会では主催者側は一切責任は負えません。応急処置は行いますが，

宗像市立宗像中央中学校　重藤　良輝    携帯  080－3185－1355

　　　　　　　　　　　　　　　　　PCメール  munakatataisha@yahoo.co.jp

2021年12月26日 日曜日

2022年　JFAトレセン福岡/福岡地区Ｕ－15（新3年生）トレセン研修生選考会の案内

記

★新３年の推薦は、平尾中学校　坂本　大典　宛にメールでお願いします。
　PCアドレス：daitenfc17@gmail.com です。

（兼県トレリーグ参加選手選考会）

・U15（新3年生） 8：00集合（13：00頃終了予定）

　集合場所：Bコート近くの屋根付きベンチ

各チーム責任者 様

参加選手       様 JFAトレセン福岡/福岡地区

チーフ  重藤　良輝

平素より本協会事業に御高配いただきまして御礼いたします。

　標記のように、JFAトレセン福岡/福岡地区Ｕ-15トレセン研修生の選考会を行います。各チームスケジュール

属している等）は必ず事前に連絡してください。

　なお、現トレセン研修生(地区、県等)も推薦書に名前を記入して送信してください。現在トレセン研修生で

あっても、チームから推薦されていなければ選考の対象となりませんので注意してください。

　推薦の締切は１月22日（土）とします。その後の申し込みは受け付けませんのでご了承下さい。

　なお、２月１３日に公式戦（３種Ｕ15リーグ，福岡市市長杯）で参加できない場合も必ず推薦書を出し､その旨

記入しておいて下さい。公式戦のための欠席者の選考については､下記の通り行います。公式戦以外の理由

による参加は一切認めませんのでご了承ください。

１．日　　時　　　　　　　2022年（令和 4 年） 2月13日（日） 2月13日の欠席者の選考会

２．会　　場　　　　　　 福岡フットボールセンターＡ，Ｂコート　人工芝

　※終了時間は参加人数により変わります。

・2月14日（月）19:00～

　ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰＡｺｰﾄで選考会を行いま

す。

福岡市東区香椎浜ふ頭1-2-16

３．内　　容          ゲームを中心に行い、新Ｕ－15福岡地区トレセン研修生の選考を行う

４．参加対象選手    ・2021年度（令和 3 年度）日本サッカー協会登録チーム及び個人登録選手

・2021年度　現福岡県・地区トレセン選手

・各チーム監督からの推薦選手

５．参加の心得      　○トレセン活動の主旨　～日本サッカーの発展強化のため～

　・優秀な選手の発掘・育成

　・選手、指導者のレベルアップ→事後の振り返りによる課題発見

　・選手、指導者の交流

※オンザピッチ（観る・判断・技術）だけでなく、オフザピッチ（ルールを守る、あいさつ

　をする、自己管理、向上心など）での良い習慣も求められます。

※１年間参加の義務が生じますのでよく考えて参加してください。

※今回選考された選手の中から   3月13日(日)開催の県トレリーグ（県トレ選考会）

　に参加する選手も選考します。

※福岡地区トレセンは月1回または2回実施しています。（月曜日のナイター）

保護者の責任で参加させて下さい。なお，研修生に選考された選手は，２回目の研修会から

スポーツ傷害保険に加入致します。

　　問い合わせ先

６．持 参 物        　・サッカー用具一式（空気が入った名前付きボール） ・飲み物

・８００円（参加費） ・親権者同意書（当日持参）

７．その他